

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
ในการจัดซื้อจัดจ้างที่มีใช้งานก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ การจัดซื้อจัดจ้างวัสดุสำนักงาน จำนวน ๑๒๖ รายการ
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองพัสดุและทรัพย์สิน องค์การบริหารส่วนจังหวัดระยอง
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๘๐๙,๙๘๖.๑๐ บาท
๓. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ๑๙ เมษายน ๒๕๖๒
เป็นเงิน ๘๐๙,๙๘๖.๑๐ บาท ราคา/หน่วย (ถ้ามี) - บาท
๔. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
 - ๔.๑ บริษัท เอกวิทยา (2000) จำกัด
 - ๔.๒ ร้านมณีรัตน์
 - ๔.๓ ร้านธงชัย
๕. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ทุกคน
 - ๕.๑ นางสาวฐิติภาพรณ แก้วถาวร นักวิเคราะห์นโยบายและแผนปฏิบัติการ
 - ๕.๒ นางฤดีพร สมานสินธุ์ เจ้าหน้าที่งานธุรการชำนาญงาน
 - ๕.๓ นายณัฐวุฒิ ยนต์ชัย เจ้าหน้าที่งานธุรการปฏิบัติงาน



องค์การบริหารส่วนจังหวัดระยอง
รายการวัสดุสำนักงาน ประจำปี 2562 ครั้งที่ 2/2562

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคา / หน่วย	เป็นเงิน
1	กระดาษถ่ายเอกสาร A4 80 แกรม/500 แผ่น (ฉลากเขียว)	3,680	รีม	103.00	379,040.00
2	คลิปดำหนีบกระดาษ (1 กล่องมี 12 ตัว) No.108 (50 มม.)	214	กล่อง	61.66	13,195.24
3	คลิปดำหนีบกระดาษ (1 กล่องมี 12 ตัว) No.109 (40 มม.)	80	กล่อง	46.66	3,732.80
4	คลิปดำหนีบกระดาษ (1 กล่องมี 12 ตัว) No.110 (32 มม.)	100	กล่อง	28.33	2,833.00
5	คลิปดำหนีบกระดาษ (1 กล่องมี 12 ตัว) No.112 (19 มม.)	196	กล่อง	16.00	3,136.00
6	คลิปดำหนีบกระดาษ (1 กล่องมี 12 ตัว) No.113 (15 มม.)	8	กล่อง	14.00	112.00
7	ซองน้ำตาเล ขยายข้าง A4 ขนาด 9x12 (3/4) (ไม่มีกรูท) (ขนาดซอง 229 x 324) (500/1กล่อง)	2	กล่อง	2,200.00	4,400.00
8	ซองน้ำตาเล ขยายข้าง A4 ขนาด 9x12 (3/4) (มีกรูท) (ขนาดซอง 229 x 324) (500/1กล่อง)	12	กล่อง	2,200.00	26,400.00
9	ปากกาเขียนไวท์บอร์ด สีน้ำเงิน	27	ด้าม	21.66	584.82
10	ปากกาเขียนไวท์บอร์ด สีดำ	16	ด้าม	21.66	346.56
11	ปากกาเขียนไวท์บอร์ด สีแดง	22	ด้าม	21.66	476.52
12	ปากกาเคมี 2 หัว สีน้ำเงิน	37	ด้าม	14.00	518.00
13	แฟ้มสันหนา ขนาด 2 นิ้ว A4	186	แฟ้ม	75.00	13,950.00
14	แฟ้มสันหนา ขนาด 3 นิ้ว A4	224	แฟ้ม	75.00	16,800.00
15	ลวดเย็บกระดาษ เบอร์ 3 (24/6)	55	กล่อง	14.66	806.30
16	ลวดเย็บกระดาษ เบอร์ 10 (27/4.8)	64	กล่อง	7.33	469.12
17	ลวดเย็บกระดาษ เบอร์ 35 (26/6)	86	กล่อง	10.66	916.76
18	ลวดเย็บกระดาษ เบอร์ 23/10	5	กล่อง	46.66	233.30
		รวมเป็นเงิน			437,336.84
		ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%			30,613.58
		รวมเป็นเงินทั้งสิ้น			467,950.42

(ลงชื่อ).....*จิตาพร*.....ประธาน
(นางสาวจิตาพร แก้วถาวร)

(ลงชื่อ).....*กัญญา*.....กรรมการ
(นางกัญญา สมานสินธุ์)

(ลงชื่อ).....*กัญญา*.....กรรมการ
(นายณัฐวุฒิ ยนต์ชัย)



องค์การบริหารส่วนจังหวัดระยอง
รายการวัสดุสำนักงาน ประจำปี 2562 ครั้งที่ 2/2562

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคา/หน่วย	เป็นเงิน
1	กรรไกร ขนาด 8 นิ้ว	38	อัน	53.33	2,026.54
2	กระดาษกั้นปะติดประกาศพร้อมโครงขาตั้ง 80x120 ซม.	2	ชุด	3,800.00	7,600.00
3	กระดาษถ่ายเอกสาร F4 80 แกรม/500 แผ่น	35	รีม	149.66	5,238.10
4	กระดาษถ่ายเอกสาร A3 80 แกรม/500 แผ่น	501	รีม	236.67	118,571.67
5	กระดาษปกการ์ดสี 120 แกรม 180 แผ่น (กระดาษสี)	25	ห่อ	83.33	2,083.25
6	กระดาษปกการ์ดสี 180 แกรม 100 แผ่น (กระดาษสี)	4	ห่อ	94.67	378.68
7	กระดาษปกการ์ดสี 80 แกรม 100 แผ่น (กระดาษสี)	10	ห่อ	70.00	700.00
8	กระดาษการ์ดสี A4 180 g ขนาด 210x297 50 แผ่น (สีขาว)	22	ห่อ	65.00	1,430.00
9	กระดุกู ขนาด 10 มม. (กระดาษสี)	40	อัน	5.67	226.80
10	กระดุกู ขนาด 16 มม. (กระดาษสี)	40	อัน	8.33	333.20
11	กระดุกู ขนาด 20 มม. (กระดาษสี)	40	อัน	10.33	413.20
12	กระดุกู ขนาด 25 มม. (กระดาษสี)	40	อัน	13.33	533.20
13	กระดุกู ขนาด 28 มม. (กระดาษสี)	40	อัน	19.66	786.40
14	กระดุกู ขนาด 32 มม. (กระดาษสี)	40	อัน	25.00	1,000.00
15	กระดุกู ขนาด 40 มม. (กระดาษสี)	40	อัน	31.00	1,240.00
16	กล่องใส่เอกสาร 3 ช่อง	6	อัน	192.00	1,140.00
17	กาบแท่ง ขนาด 21 กรัม	4	แท่ง	49.66	198.64
18	กาบแท่ง ขนาด 40 กรัม	50	แท่ง	65.33	3,266.50
19	คลิปบอร์ด A4 ไม่มีปก	10	อัน	27.66	276.60
20	คัตเตอร์เล็ก	12	อัน	28.33	339.96
21	เครื่องคิดเลข 12 หลัก	10	เครื่อง	58.33	583.30
22	เครื่องร่นนึ่งนมเบอร์ (8 หลัก)	1	ตัว	1,900.00	1,900.00
23	ซองสีน้ำตาล ขนาด 10x13 นิ้ว 110 แกรม มีครุฑ (500ซอง/กล่อง)	2	กล่อง	1,008.33	2,016.66
24	โซ่คล้อง	10	อัน	106.66	1,066.60
25	ดินสอดำ HB	3	โหล	33.33	99.99
26	ดินสอดำ 2B เกรด A	5	โหล	200.00	1,000.00
27	ตระแกรงวางเอกสาร 3 ชั้น (แบบไม่มีฝาปิด)	7	อัน	166.66	1,166.62
28	คราซาง คำนที่สด	10	อัน	26.66	266.60
29	คราซาง คำนมาก	10	อัน	26.66	266.60
30	คราซางวันที่ (เลขไทย) หมึกในตัว สีน้ำเงิน	27	อัน	145.00	3,915.00

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคา /หน่วย	เป็นเงิน
31	ตราขางวันที่ (เลขอารบิก) หมึกในตัว สีน้ำเงิน	1	อัน	145.00	145.00
32	ตราขาง ยกลึก	5	อัน	26.66	133.30
33	ตราขาง ถับมาก	5	อัน	26.66	133.30
34	ตราขาง ถับที่สุด	5	อัน	26.66	133.30
35	ตราขาง "สำเนาถูกต้อง" หมึกในตัว (สีน้ำเงิน)	12	อัน	131.66	1,579.92
36	ตราขาง "สำเนาถูกต้อง" หมึกในตัว (สีน้ำเงิน)	21	อัน	131.66	2,764.86
37	ถ่าน AA (1x2) Alkaline	25	แพ็ค	41.66	1,041.50
38	ถ่าน AAA (1x2) Alkaline	40	แพ็ค	41.66	1,666.40
39	ทะเบียนรับ A4	60	เล่ม	50.00	3,000.00
40	ทะเบียนส่ง A4	25	เล่ม	50.00	1,250.00
41	ที่ตัดกระดาษ (ขนาด 12x15 นิ้ว)	3	อัน	1,050.00	3,150.00
42	ที่ถอนลวดแม่พิมพ์ (เหล็ก)	24	อัน	58.00	1,392.00
43	ที่เจาะกระดาษ (เจาะได้ 35 แผ่น) จำนวน 2 รู	7	อัน	211.66	1,481.62
44	ที่เส้นกระดาษ เบอร์ 3	10	อัน	232.33	2,323.30
45	ที่เส้นกระดาษ เบอร์ 10 (ขนาด 27/4.8)	22	อัน	59.66	1,312.52
46	ที่เหลาหินสอ ขนาดใหญ่	3	อัน	575.00	1,725.00
47	เทปผ้าขาว กว้าง 1.5 นิ้ว 10 หลา (กระดาษ)	30	ม้วน	36.00	1,080.00
48	เทปผ้าขาว กว้าง 2 นิ้ว 10 หลา (กระดาษ)	38	ม้วน	46.66	1,773.08
49	เทปพีวีซีแบบใส แกนเล็ก ขนาด 36 หลา 3/4 นิ้ว	42	ม้วน	24.00	1,008.00
50	เทปพีวีซีแบบใส แกนเล็ก ขนาด 36 หลา 1 นิ้ว	64	ม้วน	30.00	1,920.00
51	เทปพีวีซีแบบใส แกนใหญ่ ขนาด 36 หลา 3/4 นิ้ว	10	ม้วน	24.00	240.00
52	เทปโฟมแบบหนา ขนาด 5 เมตร	24	ม้วน	183.33	4,399.92
53	เทปโฟมสองหน้า แบบบาง ขนาด 3/4 นิ้ว	140	ม้วน	20.00	2,800.00
54	เทปลบคำผิด (โอลิมเปีย)	20	อัน	108.33	2,166.60
55	เทปโอพีทีไอ ขนาด 2 นิ้ว ยาว 45 หลา	38	ม้วน	25.00	950.00
56	แท่นประทับ เบอร์ 2 สีน้ำเงิน	6	อัน	33.33	199.98
57	น้ำหมึกเติมปากกาไวท์บอร์ด สีน้ำเงิน	5	ขวด	60.00	300.00
58	ใบมีดตัดเตอร์ เล็ก	14	หลอด	21.00	294.00
59	ใบมีดตัดเตอร์ ใหญ่	14	หลอด	33.33	466.62
60	ปากกาถูกสิ้น สีนก ขนาด 0.5	100	ด้าม	4.60	460.00
61	ปากกาถูกสิ้น สีน้ำเงิน ขนาด 0.5	162	ด้าม	4.67	756.54
62	ปากกาลบคำผิด ขนาด 7 มม.	42	ด้าม	63.33	2,659.86

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคา / หน่วย	เป็นเงิน
63	แปรงลบกระดานไวท์บอร์ด	8	อัน	11.66	93.28
64	ปากกาเคมีหมึกเจล สีน้ำเงิน ขนาด 0.5	74	ด้าม	41.66	3,082.84
65	ปากกาเคมีหมึกเจล สีแดง ขนาด 0.5	13	ด้าม	41.66	541.58
66	ปากกาเคมีหมึกเจล สีน้ำเงิน ขนาด 0.7	36	ด้าม	41.66	1,499.76
67	ปากกาเคมีหมึกเจล สีดำ ขนาด 0.7	13	ด้าม	41.66	541.58
68	ปากกาเคมีหมึกเจล สีแดง ขนาด 0.7	15	ด้าม	41.66	624.90
69	ปากกาหมึกเจล ขนาด 1.0 (สีน้ำเงิน)	24	ด้าม	45.00	1,080.00
70	ปากกาเคมีสีน้ำเงิน (ปากกาเขียนกรู๊นท์) (คละสี)	18	ด้าม	68.33	1,229.94
71	ปากกาเขียน CD	5	ด้าม	35.00	175.00
72	ป้ายตั้งโต๊ะ 2 ด้าน ขนาด 10x30 ซม.	12	อัน	110.00	1,320.00
73	ผ้าหมึกพิมพ์ตัดไฟฟ้า	5	กล่อง	200.00	1,000.00
74	พลาสติกเคลือบบัตร A4 (1 กล่อง/100 แผ่น)	1	กล่อง	386.66	386.66
75	ฟิวเจอร์บอร์ด ขนาด 65x122	5	แผ่น	55.00	275.00
76	ฟิวเจอร์บอร์ด ขนาด 130x245	5	แผ่น	166.66	833.30
77	เพิ่มพลาสติกใส F4 ขยายข้าง แบบบ 2 กระดุม	12	ซอง	25.00	300.00
78	เพิ่มซองพลาสติก A4	200	ซอง	4.6	920.00
79	เพิ่มสันหนา ขนาด 3 นิ้ว F4	940	ม้วน	75.00	70,500.00
80	เพิ่มเสนอชิ้นดี	100	แผ่น	130.00	13,000.00
81	แม่กุญแจ ขนาด 40 มม คอยาว	12	ตัว	350.00	4,200.00
82	ไม้บรรทัดพลาสติก ขนาด 12 นิ้ว	6	อัน	4.67	28.02
83	ไม้บรรทัดเหล็ก 12 นิ้ว	24	อัน	25.00	600.00
84	ไม้บรรทัดเหล็ก 40 นิ้ว	1	อัน	240.00	240.00
85	ยางลบดินสอ	60	ก้อน	5.00	300.00
86	ลวดเย็บกระดาษ	124	กล่อง	6.67	827.08
87	ลวดเย็บกระดาษ 23/8	5	กล่อง	36.66	183.30
88	ไวท์บอร์ด ขนาด 120 x 80 ซม.	2	อัน	1,540.00	3,080.00
89	สติ๊กเกอร์แผ่นใหญ่ (คละสี)	25	แผ่น	45.00	1,125.00
90	สติ๊กเกอร์ดีเส้น (คละสี) ขนาด 5 มม.	5	อัน	10.00	50.00
91	สติ๊กเกอร์ดีเส้น (คละสี) ขนาด 9 มม.	5	อัน	18.00	90.00
92	สติ๊กเกอร์กระดาษสีขาว A4 (1 ห่อ มี 50 แผ่น)	59	ห่อ	120.00	7,080.00
93	สติ๊กเกอร์ใส A4 (1 ห่อ มี 50 แผ่น)	18	ห่อ	183.33	3,299.94
94	สมุดลงเวลาปฏิบัติงาน	20	เล่ม	66.66	1,333.20

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคา / หน่วย	เป็นเงิน
95	สมุดปกน้ำเงิน (55 แกรม/60 แผ่น) เบอร์ 2 ธรรมดา	20	เล่ม	40.00	800.00
96	สมุดปกน้ำเงิน (55 แกรม/60 แผ่น) เบอร์ 4 ธรรมดา	20	เล่ม	58.33	1,166.60
97	สายชู	10	อัน	85.00	850.00
98	สันรูด ขนาด 3 มม.	23	อัน	4.00	92.00
99	สันรูด ขนาด 5 มม.	23	อัน	5.00	115.00
100	สันรูด ขนาด 7 มม.	33	อัน	7.00	231.00
101	สันรูด ขนาด 10 มม.	33	อัน	10.00	330.00
102	ไส้ปากกาเคมีหมึกเจล ขนาด 0.5 (สีน้ำเงิน) pentel	142	อัน	20.00	2,840.00
103	ไส้ปากกาเคมีหมึกเจล ขนาด 0.7 (สีน้ำเงิน) pentel	36	อัน	20.00	720.00
104	ไส้ปากกาเคมีหมึกเจล ขนาด 1.0 (สีน้ำเงิน) pentel	12	ด้าม	20.00	240.00
105	ไส้ปากกาเคมีหมึกเจล ขนาด 0.7 (สีแดง) pentel	12	อัน	20.00	240.00
106	หมึกเติมตัวรับนั่ง (สีน้ำเงิน)	2	ขวด	66.66	133.32
107	หมึกเครื่องโทรสาร panasonic KX-MB 2030 (KX-FAT411E)	5	กล่อง	1,793.33	8,966.65
108	อินเด็กซ์พลาสติกใส 10 หัก DX -614	14	ห่อ	50.00	700.00
		รวมเป็นเงิน			319,659.51
		ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%			22,376.17
		รวมเป็นเงินทั้งสิ้น			342,035.68

(ลงชื่อ).....*สุภาภรณ์*.....ประธานกรรมการ

(นางสาวสุภาภรณ์ แก้วถาวร)

(ลงชื่อ).....*กัญญา*.....กรรมการ

(นางฤดีพร สมานสินธุ์)

(ลงชื่อ).....*กวีรัฐ*.....กรรมการ

(นายณัฐวุฒิ ชนดีชัย)

